
U C H W A Ł A  Nr  IV/21/06
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 19 maja 2006 roku

w  s p r a w i e   udzielenia poparcia dla sposobu podziału 
funduszy strukturalnych na województwa 
w latach 2007-2013

                                                        

Na podstawie art.  6,  ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 
roku z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Pasłęku opowiada się zdecydowanie za:

1) zastosowaniem algorytmu “80/10/10” do podziału na województwa 
funduszy strukturalnych na lata 2007-2013 w ramach Regionalnych 
Programów Operacyjnych, który przewiduje przeznaczenie:
a) 80% środków finansowych na wsparcie regionów, dzielonych 

proporcjonalnie do liczby mieszkańców,
b) 10% środków na rejony, w których poziom PKB per capita jest  

mniejszy niż 80% średniej krajowej,
c) 10% środków, dzielonych proporcjonalnie do liczby ludności, na 

powiaty  ze  wskaźnikiem  bezrobocia  wyższym  niż  150% 
średniej krajowej;

2) zastosowaniem  algorytmu  “20/20/30/30”  do  podziału  środków  w 
ramach  Programu  Operacyjnego  Rozwój  Polski  Wschodniej,  w 
wyniku czego:
a) 20% środków zostanie podzielonych wprost proporcjonalnie do 

liczby mieszkańców,
b) 20% środków zostanie podzielonych odwrotnie proporcjonalnie 

do wartości PKB na mieszkańca,
c) 30%  środków zostanie podzielonych odwrotnie proporcjonalnie 

do gęstości zatrudnienia,
d) 30%  środków zostanie podzielonych wprost proporcjonalnie do 

wielkości stopy bezrobocia według danych badania BAEL;



3) zastosowaniem  algorytmu  “80/10/10”  do  podziału  środków  w 
ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  bazującego  na 
następujących kryteriach:
a) liczbie mieszkańców w województwie,
b) liczbie bezrobotnych zarejestrowanych,
c) zróżnicowaniu regionalnym poziomu PKB na 1 mieszkańca.

§ 2. Inne  proponowane  przez  stronę  rządową  warianty  podziału 
funduszy  strukturalnych  na  lata  2007-2013  uważamy  za 
niesprawiedliwe  i  wysoce  krzywdzące  dla  mieszkańców 
województwa  warmińsko-mazurskiego,  w  tym  dla  społeczeństwa 
miasta  i  gminy  Pasłęk,  funkcjonującego  w  ramach  tego 
województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor


	U C H W A Ł A  Nr  IV/21/06
	Rady Miejskiej w Pasłęku
	z dnia 19 maja 2006 roku

